
第 9

候 補 者 氏 名

（ 法 人 の 名 称 ）

立　石　　　清

元　木　清　二

多　田　　　忍 .

夛　田　俊　雄 .

藤　井　　　匠

三　笠　　　始

小　西　時　雄

白　井　義　彦
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8

793

あ ん 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数

いずれの候補者にも属しない票数

有 効 投 票 数 （ Ａ ＋ Ｂ ＋ Ｃ ）

無 効 投 票 数

投 票 総 数 （ Ｄ ＋ Ｅ ）

不 受 理 ・ 持 帰 り 等

投 票 者 数 （ Ｆ ＋ Ｇ ）

Ｅ

Ｆ

0

793

Ｇ

Ｈ

773

999

0

001

0

774

19

開票状況確定速報　　　　　　　　　　　　　　　 

区

当

143

当

当

当

得　　　 票 　　　数

当

83

当 79

96

32

番 号

当 落

の 別

落1

届 出

117

401

152

71

598

当7

6

4

平成24年９月10日執行 香川用水土地改良区総代選挙
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得 票
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