## 平成24年9月10日執行 香川用水土地改良区総代選挙 開票状況確定速報

第 9 区

届出	候補者氏名	得 票	当 落	/P 西 米h
番号	(法人の名称)	順位	の別	得票数
1	立石清	8	落	32
2	元 木 清 二	3	当	117
3	多 田 忍	1	当	152 . <sup>401</sup>
4	夛 田 俊 雄	7	当	71 . <sup>598</sup>
5	藤井匠	6	当	79
6	三笠始	4	当	96
7	小 西 時 雄	5	当	83
8	白井義彦	2	当	143
得	票総	数	Α	773 . <sup>999</sup>
あ	ん分の際切り捨てた	票数	В	0 . 001
いずれの候補者にも属しない票数 C			С	0
有	効投票数(A+B+	C )	D	774
無	効 投 票	数	Е	19
投	票 総 数 ( D +	E )	F	793
不	受理 · 持帰	<b>歩</b>	G	0
投	票 者 数 ( F +	G )	Н	793